[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  «15» июня 2011 г.

                       № 276- п.

В соответствии с подпунктом 6 пункта 3.3 статьи 32 Федерального закона от 12 января 1996 г. № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», приказом Министерства финансов РФ от 28.07.2010 г. № 81н «О требованиях к плану финансово-хозяйственной деятельности государственного (муниципального) учреждения», статьи 24 Устава муниципального образования город Сорск.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Утвердить прилагаемый Порядок составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных учреждений муниципального образования г.Сорск (Приложение №1).

 2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2012 года.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы по финансовым и экономическим вопросам М.Н.Бондаренко.

Глава муниципального образования                                                 А.А.Жуков

[image: image2.jpg]

Российская Федерация

Республика Хакасия

Глава муниципального образования г. Сорск

Россия Федерациязы

Хакас Республиказы

СорыF городтын

Мунипальнай пÿдiзiнiн пазы

Об утверждении Порядка составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных учреждений муниципального образования г.Сорска